様式第1号(第3条関係)

	教育長
	教育部長
	課長
	補佐
	係長
	受付者

	納付書発行係
	発行番号

	農村交流施設使用許可申請書

年　　月　　日

　　十和田市教育委員会教育長　　　　様

団体名

代表者氏名

申請者氏名　　　　　　　　　　電話

申請者住所
　下記のとおり使用したいので申請します。

	使用目的又は行事名

	使用日時
	年　月　日(　)
	午前

午後
	時　　分から
	午前

午後
	時　　分まで

	使用部屋名

	使用する附属

設備・備品

	使用予定者数
	人(大人　　　人　　　高校生以下　　　人)

	入場料有無
	徴収する(最高入場料　　　円)　　　　　徴収しない

	備考

	許可条件

	使用料
	使用料
	冷暖房加算
	電気・水道・ガス加算
	入場料徴収加算
	合計

	円
	円
	円
	円
	円

※太線内は記入しないでください。